

Årsredovisning för
Advokat Segerström AB

559084-5144

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Markus Segerström
Styrelseledamot

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Segerström AB, 559084-5144, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret fortsatt sin verksamhet med att tillhandahålla kvalificerade juridiska tjänster inom ramen för advokatverksamhet. Kunderna har utgjorts av både privatpersoner och företag, med ett särskilt fokus på familjerätt och tvistemål. Under året har verksamheten vuxit båda vad gäller omsättning, anställda och klientunderlag, vilket speglar ett ökat förtroende på marknaden och effektivare arbetsrutiner.

Företaget har uppfyllt det utbildningskrav som åligger enligt Advokatsamfundets riktlinjer och professionell vidareutbildning, vilket säkerställer fortsatt hög kvalitet i de juridiska tjänsterna.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 280 679	4 959 967	812 817	613 747
Resultat efter finansiella poster	1 817 687	785 057	646 023	32 131
Soliditet %	44,2	40,5	76,1	26,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att verksamheten fortsätter att växa vad gäller klientunderlag och anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	488 479	620 089
Balanseras i ny räkning		620 089	-620 089
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			1 067 984
Belopp vid årets utgång	50 000	1 008 568	1 067 984

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 008 568
Årets resultat	1 067 984
Summa	2 076 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 076 552
Summa	2 076 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 280 679	4 959 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 280 679	4 959 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-450 012	0
Övriga externa kostnader		-1 372 438	-1 129 616
Personalkostnader	2	-5 596 674	-3 041 298
Övriga rörelsekostnader		-16 137	0
Summa rörelsekostnader		-7 435 261	-4 170 914
Rörelseresultat		1 845 418	789 053
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		808	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 539	-4 115
Summa finansiella poster		-27 731	-3 996
Resultat efter finansiella poster		1 817 687	785 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	0
Resultat före skatt		1 357 687	785 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-289 703	-164 968
Årets resultat		1 067 984	620 089

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 006 037	481 993
Övriga fordringar		779 193	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 238 024	1 502 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 550	0
Summa kortfristiga fordringar		5 058 804	1 984 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		563 581	1 196 737
Redovisningsmedel		307 000	0
Summa kassa och bank		870 581	1 196 737
Summa omsättningstillgångar		5 929 385	3 180 781
SUMMA TILLGÅNGAR		5 929 385	3 180 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 008 568	488 479
Årets resultat		1 067 984	620 089
Summa fritt eget kapital		2 076 552	1 108 568
Summa eget kapital		2 126 552	1 158 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		622 190	162 190
Summa obeskattade reserver		622 190	162 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 199	333 095
Skatteskulder		481 094	302 350
Övriga skulder		1 978 808	926 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		607 542	298 004
Summa kortfristiga skulder		3 180 643	1 860 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 929 385	3 180 781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	229 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-229 900
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-68 970
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		68 970
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Karlskrona

Markus Gustav Segerström

2026-03-12

Markus Gustav Segerström
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Ernst & Young Aktiebolag

Heidi Maria Elisabeth Nestlén

Heidi Maria Elisabeth Nestlén
Auktoriserad revisor


